



# 11. Ulusal Kistik Fibrozis Sempozyumu

ve

Kistik Fibrozisli Birey ve Aile Toplantısı



25-26 Mart 2023

Değerli meslektaşlarımız,

Çocuk Solunum Yolu Hastalıkları ve Kistik Fibrozis (KF) Derneği'nin düzenlediği **'11. Ulusal Kistik Fibrozis Sempozyumu'**nu gerçekleştirmekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu sempozyumun Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında gerçekleşiyor olması bizlere ayrı bir gurur yaşatıyor.

Toplantıyı, ülkemizin her yer yerinden daha kolay katılım olacağını düşünerek, çevrimiçi olarak gerçekleştireceğiz. Sempozyumda, ilk 1.5 günde, KF ile ilgilenen tüm branşlardaki hekimleri bir araya getirerek, KF ile ilgili son gelişmeleri tartışmayı planladık. Multidisipliner bir hastalık olan KF'te elbette tartışılacak birçok konu var; bu kısa bir zaman içinde bu başlıklar içinden özellikle patogenezi, tanı ve tedavide son gelişmeleri konuşmayı hedefliyoruz. KF tedavisinde son 10 yılda yeni bir çığır açan modülatör tedaviler ve bu konudaki ülkemizde yaşana sorunlar bu toplantıda tartışacağımız konulardan olacak. Ülkemizde 2015 yılında başlayan "KF Yenidoğan Tarama Programı"nın uygulamasındaki yaşadığımız deneyimleri, sorunları ve çözüm yollarını hep birlikte tartışmak istiyoruz. Bu toplantıdaki hedeflerimizden birisi de tüm dünyada olduğu gibi, ülkemizde de erişkin yaşta KF hastalarımızın sayısı giderek arttığı için, erişkin KF'e özel problemleri de konuşmak olacak. Daha önceki sempozyumlardan farklı olarak, ilk kez, programımıza zor vaka tartışmaları ve karşıt görüş oturumları ekledik. Bu yıl sempozyumumuzda KF konusunda sözel ve poster bildiri sunumları da yer alacak.

Sempozyumumuzun ikinci gününde yapacağımız KF'li birey ve ailelerine yönelik eğitim toplantısında, hasta ve aileleri, doktor, fizyoterapist ve hemşirelerimiz ile bir araya getirerek hem son gelişmeler hakkında bilgi vermeyi, hem de onları dinlemeyi ve onlardan gelecek soruları karşılıklı cevaplamayı planladık.

Sizlerle **11. Ulusal Kistik Fibrozis Sempozyumu'**nda birlikte olmayı diliyor, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.



**Doç. Dr. Dilber Ademhan  
Tural**

Sempozyum Sekreteri



**Prof. Dr. Deniz Doğru Ersöz**

Sempozyum Başkanı



**Prof. Dr. Uğur Özçelik**

Dernek Başkanı